桃園市童軍會111年社區幼童軍聯合戶外體驗活動實施辦法
「昆蟲生態教學－鐵甲武士獨角仙的一生」
一 、主旨: 藉由戶外活動的觀察、探索與操作，發揮感官統整的經驗學習，同時體驗日常生活的多樣性及樂趣，落實「戶外教育」的推動與實踐。
二、指導單位:桃園市童軍會
三、主辦單位:桃園市童軍社區發展委員會
四、承辦單位:大華中學，大華中學童軍團，桃園市東門國小童軍團
五、活動日期:第一梯次111年 07月02日，第二梯次111年07月09日
六、活動地點:桃園市私立大華高級中學
[bookmark: _GoBack]七、活動對象:本市幼童軍，經家長同意均可參加
八、活動費用:新台幣450元(包含餐費，行政費，紀念品…等)
九、活動方式:昆蟲介紹、夜訪獨角仙，詳細內容如附件二。
十、報名方式:請填妥報名表(附件一)後111年 6 月20日(星期一)中午12點前寄於到jeffrey10108@gmail.com報名費請在報到時繳交，參加人數各梯次40人額滿為止，一隊10人，各團第一隊正式錄取，第二隊依優先順序備取。
十一、報到時間:民國111年7月2日，111年7月9日，上午8時30分。
十二、規定事項:
      1.參加伙伴一律穿著幼童軍全標制服。
      2.各小隊需要一至二名的服務員協助帶隊。
      3.未盡事宜，另行通知。
十三、活動退費方式：計算全部成本並扣除已發生費用以及未發生但屬於必要之費用後，
      1.一星期以前通知者，剩餘費用全額退費。
      2.一星期內，三天以前通知者，剩餘費用五折退費。
      3.出發前兩天通知者，剩餘費用三折退費。
      4.若因法定傳染病或天氣因素(如，颱風停班停課)無法出席者,比照一星期以前通知者。
      5.活動期間退出者恕不退費。
十四、本實施辦法經理事長核定後實施，修訂時亦同。
附件一【報名梯次:第一梯次(111/7/2)□ / 第二梯次(111/7/9)□】
	第一隊

	姓 名
	出生年月日
	身分證字號
	地    址
	電     話
	葷/素

	帶隊服務員

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	第二隊(備取)

	姓 名
	出生年月日
	身分證字號
	地     址
	電    話
	葷/素

	帶隊服務員

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	□葷/□素

	桃園市社區幼童軍聯合戶外體驗活動
「昆蟲生態教學－鐵甲武士獨角仙的一生」

	第一梯次：07月02日（星期六）
第二梯次：07月09日（星期六）

	時   間
	項   目

	0730-0830
	準備時間

	0830-0900
	報到時間

	0900-0930
	開訓典禮

	0930-1200
	「蟲」林世界

	1200-1330
	午餐

	1330-1630
	回到「蟲」前

	1630-1700
	大地遊戲

	1700-1800
	晚餐

	1800-2000
	夜間尋寶

	2000-2030
	結訓典禮

附件二【活動日程表】